UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

EDITAL Nº 03/2023 – CPT/ETS /UFPB
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CPT/ETS /UFPB

QUARTA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO

1. O Centro Profissional Tecnológico - Escola Técnica de Saúde da Universidade Federal da
Paraíba, em atendimento ao item 12.6 do Edital nº 03/2023 – CPT/ETS/UFPB, referente à
Seleção Unificada para Auxílios Estudantis, faz saber que os discentes listados abaixo foram
contemplados com o auxílio estudantil, em razão da disponibilidade orçamentária.

MORADIA

MATRÍCULA ALUNO (A) AUXÍLIO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

20203049942 VITORIA HONORIO DA SILVA MORADIA 75 DEFERIDO/
CLASSIFICADO

20223006049 MAYARA REBECA MARTINS VIANA
MORADIA 70 DEFERIDO/

CLASSIFICADO

20223004204 SAMUEL DE SOUZA SOARES MORADIA 70 DEFERIDO/
CLASSIFICADO

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

MATRÍCULA ALUNO (A) AUXÍLIO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

20203049521 RAFAELLY DO NASCIMENTO MARQUES
RESTAURANTE
UNIVERSITÁRIO

80 DEFERIDO/
CLASSIFICADO

20223001786
HELENA VIRGÍNIA DOS SANTOS

NASCIMENTO

RESTAURANTE
UNIVERSITÁRIO

80 DEFERIDO/
CLASSIFICADO

20223005391 SILVANIA DE FARIAS FELIX DOS SANTOS
RESTAURANTE
UNIVERSITÁRIO

80 DEFERIDO/
CLASSIFICADO

20213009486 JULIANY KAREN DE OLIVEIRA FEITOSA
RESTAURANTE
UNIVERSITÁRIO

80 DEFERIDO/
CLASSIFICADO

20213010629 LUGERLANE MONTEIRO DA SILVA
RESTAURANTE
UNIVERSITÁRIO

80 DEFERIDO/
CLASSIFICADO

20223004901
CRISTIANE GONÇALVES FERREIRA

CARDOSO
RESTAURANTE
UNIVERSITÁRIO

80 DEFERIDO/
CLASSIFICADO

EDITAL Nº 03/2023 – SELEÇÃO UNIFICADA - CPT/ETS/UFPB – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES

TRANSPORTE INTERMUNICIPAL

MATRÍCULA ALUNO (A) AUXÍLIO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

20223001884 ANA GLÓRIA DE SOUZA SILVA

TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL

70 DEFERIDO/
CLASSIFICADO

2. Da assinatura do termo de compromisso
2.1 Os(as) alunos(as) com auxílio estudantil DEFERIDO E CLASSIFICADO NA QUARTA
CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 03/2023 – CPT/ETS/UFPB
deverão assinar o Termo de Compromisso no período de 01 a 06 de agosto de 2023 no
SIGAA.

2.2 Os alunos que não efetuarem a assinatura do Termo de Compromisso, no período
estabelecido no item 2.1, perderão o direito ao(s) benefício(s).

João Pessoa, 31 de julho de 2023.

Aurenice Furtado Soares Pontes Maria Soraya Pereira Franco Adriano
Coordenadora de Assistência e Apoio Estudantil Diretora do CPT-ETS

EDITAL Nº 03/2023 – SELEÇÃO UNIFICADA - CPT/ETS/UFPB – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES